

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 도시개발

부서: 뉴타운개발과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입

(단위:천원)

부서·장·관·항·목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	14,001,600	0	14,001,600
뉴타운개발과	14,001,600	0	14,001,600
200 세외수입	14,001,600	0	14,001,600
210 경상적세외수입	11,001,600	0	11,001,600
212 사용료수입	100,000	0	100,000
212-08 기타사용료	100,000	0	100,000
○사용료 수입	100,000,000원 =	100,000	
214 사업수입	10,301,600	0	10,301,600
214-06 매각사업수입	10,301,600	0	10,301,600
○기타 매각사업 수입	1,100,000,000원 =	1,100,000	
○원미초등학교 용지매각	2,130,000원*4,320㎡ =	9,201,600	
216 이자수입	600,000	0	600,000
216-01 공공예금이자수입	600,000	0	600,000
○공공예금 이자수입	600,000,000원 =	600,000	
220 임시적세외수입	3,000,000	0	3,000,000
222 순세계잉여금	3,000,000	0	3,000,000
222-01 순세계잉여금	3,000,000	0	3,000,000
○순세계잉여금	3,000,000,000원 =	3,000,000	

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 도시개발

부서: 뉴타운개발과

정책: 뉴타운개발

단위: 도시기반시설확충(도시개발)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
뉴타운개발과	14,001,600	5,706,015	8,295,585
뉴타운개발	14,001,600	5,706,015	8,295,585
도시기반시설확충(도시개발)	3,599,178	5,706,015	△2,106,837
체비지 관리	156,580	163,644	△7,064
201 일반운영비	28,700	19,844	8,856
01 사무관리비	28,700	19,844	8,856
○ 체비지 매각에 따른 감정평가 및 현황측량 수수료	600,000원*20필지*2개사 = 24,000		
○ 체비지업무 특근 급식비	5,000원*4명*10일*12월 = 2,400		
○ 체비지 업무추진에 따른 우편요금	2,000		
- 일반	250원*1,000매 = 250		
- 등기	1,750원*1,000매 = 1,750		
○ 체비지 재산압류 및 해제 수수료	3,000원*100가구 = 300		
202 여비	32,880	28,800	4,080
01 국내여비	2,880	7,800	△4,920
○ 체비지 실태조사 여비	20,000원*4명*3일*12월 = 2,880		
03 국외여비	30,000	21,000	9,000
○ 뉴타운(원미, 소사, 고강)계획수립 벤치마킹	5,000,000원*6명 = 30,000		
401 시설비및부대비	95,000	90,000	5,000

부서: 뉴타운개발과
 정책: 뉴타운개발
 단위: 도시기반시설확충(도시개발)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
04	시설비	95,000	90,000	5,000
	○ 체비지 관리에 필요한 시설비	50,000,000원*1식 = 50,000		
	○ 체비지 매수해지 및 과오납금 반환	25,000,000원*1식 = 25,000		
	○ 체비지 지상권 매수 보상금	20,000,000원*1식 = 20,000		
	예비비	3,442,598	5,542,371	△2,099,773
801	예비비	3,442,598	5,542,371	△2,099,773
01	예비비	3,442,598	5,542,371	△2,099,773
	○ 예비비	3,442,598,000원*1식 = 3,442,598		
도시재정비 촉진사업(도시개발)		10,402,422	0	10,402,422
도시재정비촉진지구 기반시설 기본 및 실시설계 용역		10,400,122	0	10,400,122
401	시설비및부대비	10,400,122	0	10,400,122
02	실시설계비	10,400,122	0	10,400,122
	○도시재정비 촉진지구(원미,소사,고강)기반시설 기본 및 실시설계 용역	10,400,122,000원*1식 = 10,400,122		
도시재정비		2,300	0	2,300
405	자산취득비	2,300	0	2,300
01	자산및물품취득비	2,300	0	2,300
	○총괄계획팀 회의실 에어컨 구입	2,000,000원*1대 = 2,000		
	○문서세단기 구입	300,000원*1대 = 300		